
PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ISTORIA ŞI TEORIA ARTEI
ARTE VIZUALEDomeniul:

Conservare şi restaurareSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

VÎIU R. ROBERT - MIHAI
BÎRLEANU B. SÎNZIANA - ANA
PĂUNESCU V. MIHAI
BANU S.M. ADRIANA
CÎRSTEA C. IRINA - MARIA
PLEŞU G. MIHAI - ALEXANDRU
GEORGESCU O.M. INGRID - MARIA
BÎRŢOIU (CERNAT)  L. CARMEN - 
CAMELIA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 
1
2
3
4
5
6
7
8

33
22
8
3

39
44
1

37

Media la
Interviu

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

   9,67
   8,67
   8,67
   8,33
   8,00
   7,33
   7,33
   7,00
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 8,67
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UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

DAVID M. TIBERIU - ţară origine: Polonia 

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1 38

Media la
Media la examenul 

de bacalaureat
 

MEDIA 
GENERALĂ

 

   6,58  6,58
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PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ISTORIA ŞI TEORIA ARTEI
ARTE VIZUALEDomeniul:

Istoria şi Teoria ArteiSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

IONIŢĂ M. OANA - CRISTINA
VLĂDUŢ S. MANDI-ANDREEA
TRACIU A. MAGDALENA - DENISSE
CONSTANTIN P,E. SONIA
BĂDESCU I.M. ANAMARIA
MĂNTĂLUŢĂ D. MARIA - BINCA
COSCIUG ŞT. V. CARMEN - CRISTINA
STOICA I. TEODORA - MARIA
BĂDĂLĂU P. STELIANA - FLORENTINA
NICOLĂESCU N. ELENA - ADELINA
CERCEL L. DIANA - MARIA
TUVENE D- M. ILINCA
CIOCEA S. IULIA-ŞTEFANIA
BĂLULESCU  D- E. PETRE - CRISTIAN
VOICILĂ M. ANDREI - CRISTIAN

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

32
13
51
53
28
17
7
6

24
29
64
50
21
42
40

Media la
Media la examenul 

de bacalaureat
 

MEDIA 
GENERALĂ

 

  10,00
   9,83
   9,81
   9,75
   9,65
   9,56
   9,53
   9,45
   9,41
   9,41
   9,38
   9,31
   9,26
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   8,98
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